自 治 大 第 ２ １ ９ 号

令 和 ２ 年 ９ 月 １ ４日

 各 任 命 権 者  殿

                            自治大学校長

                                赤松 俊彦

                                （公印省略）

監査・内部統制専門課程第２１期に係る研修期間の再変更について（通知）

 日頃から自治大学校の研修事業の実施について、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

 さて、令和２年度研修計画に基づく研修の実施については、新型コロナウィルスの感染

拡大防止のため、各研修課程に係る研修期間の変更等を行い、本年８月１２日から実施し

ているところですが、監査・内部統制専門課程第２１期について、下記のとおり研修期間を

再変更の上実施することといたしましたのでお知らせします。

記

 現 行  令和２年１０月２７日（火）～１１月２０日（金）

 変更後  令和３年 １月２６日（火）～ ２月１９日（金）

 変更理由：新型コロナウィルスの感染拡大防止を踏まえた実施日程の調整

 変更後における研修生の推薦に係る受付期間につきましては、令和２年１１月１６日（月）

から１１月２０日（金）までとさせていただきます。

連絡先：教務部

 根塚部長、横堀係長、青木（課程担当）

                    ＴＥＬ：042-540-4502

                    メール：jitidai-kyoumu@soumu.go.jp